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با مرگ 
وداع کنیم 

■  با مسوولیت سردبیر

اگر چه سهراب سپهری در صدای پای 
آب  می گوید که... و نترسیم از مرگ، 
مرگ پایان کبوتر نیست و در عالم واقع 
نیز نباید از مرگ به مثابه یک پدیده ی 
طبیعی ترسید، اما در همان اندازه که از 
چنان مرگی نباید هراسید، باید از حضور 
مرگی که امید را در جامعه ای به یاس 
مبدل می کند نگران بود.  چنین احساسی 
از استشمام هر روزه بوی مرگ که ریشه 
در ناکارآمدی و ناتوانی یک ساختار دارد 
اندک اندک امید را در زندگی می کشد 
و نتیجه ی طبیعی مرگ امیدواران، ظهور 
اشباح سیاه نا امیدی و بی انگیزگی است 
که در برابر توسعه و رشد یک جامعه قد 
علم می کنند و اندک اندک باعث زوال  
جامعه می گردد.    در چنین حالتی دیگر 
بانوان و از جوانان و  نباید از مردان و 
میانسالان آن جامعه انتظار سازندگی و 
حرکت داشت، زیرا همه چیز بر مدار 
خمودگی و زوال می چرخد و کسی 
را یارای برخاستن و تلاش نیست، زیرا 
مرگی که پشت در خانه ها منتظر است، 
مرگ ناتوانی نوع بشر در تمشیت زندگی 
است، سرماخوردگی، کرونا و سرطان 
نیست. با حضور این مرگ، هنرمندان از 
خلاقیت می افتند، فیلمسازان  تنها توان 
ساخت تراژدی دارند، کمدی ها تلخ و 
ملال آور می شوند، نویسندگان مدام از 
یاس می نویسند و چرخه ی رذالت است 
که یکسره از انسانها قربانی می گیرد. 
وقتی قطار، ماشین، هواپیما و ساختمان  
که همه ی آنها از مظاهر مدرنیته اند و باید 
نماد زندگی و شادابی باشند، شهروندان را 
به یاد خاطره ای از مرگ می اندازند. وقتی 
نخبگان سر به جیب حسرت فرو برده اند 
و مدام در پیاده روها پشت پای خود را 
لگد می کنند و در انتظار مرگ روز می 

شمارند وقتی .....
آنگاه در چنین جامعه ای نباید در انتظار 
شکوفایی، رشد و ارتقا بود زیرا مرگ 
پس،  است.  انداخته  سایه  زندگی  بر 
همه بیش و پیش از آنکه به اندیشه 
زندگی باشند در بند مرگند و تقدیر و 
تجربه بشری گفته است که آبادانی از 
آن دیار رخت بر می بندد و هر روز 
باید بر سر در منازل آن مملکت پارچه 

های سیاه را دید.

ادامه در صفحه 2 

یادداشت اول   تامین آب شرب از
 منابع زیر زمینی

 گرگان : خیابان امام خمینی  ره
  آفتاب 24، نبش دارویی دوم

( (   

سرقت کابل های برق 
کریستال  طلاییمهمترین معضل  ماست 

3

3

ظرف مدت 2 هفته در تمام نانوایی ها 
دستگاه پوز نصب خواهد شد

2
رفع مشکلات شرکت های 

دانش بنیان اولویت دادگستری 

با صدور قطعنامه شرایط
پیچیده تر خواهد شد 

45

ضعف  مدیریت 
گرد شگری

www.golshanemehr.com

سردبیر_ صنعت گردشگری امروزه در 
اقتصادی  از پرسودترین صنایع   جهان 
گلستان  استان  که  وجودی  با  است. 
سرزمینی زیبا با آب و هوای دلپذیر و 
است  فرد  به  منحصر  اقلیمی  وضعیت 
بخش  ی  توسعه  و  رشد  زمینه  در  اما 
های گردشگری با چالش های بسیاری 
روبروست. در کنار جاذبه های طبیعی 
فراوان اگر به  ایجاد تأسیسات گردشگری 
مناسب و استفاده از ظرفیت های موجود 
در آنها برای جذب گردشگر توجه می 
شد امروز می توانستیم به توسعه صنعت 
گردشگری در این منطقه امیدوار باشیم. 
گردشگری  صنعت  دنیا  جای  همه  در 
اقتصادی  وضع  پیشرفت  برای  عاملی 
بوده است. بنابراین  بررسی وشناسایی 
پتانسیل های گردشگری به عنوان یکی 
از منابع مهم اقتصادی قطعا می تواند در 
ایجاد اشتغال، افزایش درآمد و کاهش فقر 
و به طور کلی در توسعه اقتصادی موثر 
صنعت  توسعه  ریزی  برنامه  در  باشد. 
گردشگری در هر منطقه، شناخت جاذبه 
ها، معرفی آنها به جامعه، بررسی امکانات، 
تأسیسات، تجهیزات، مطالعه و بررسی 
از جنبه  استان  توانمندی  و  ها  فرصت 
های گوناگون ضروری است. در حال 

استان  در  گردشگری  وضعیت  حاضر 
گلستان با قابلیت ها و استعدادهای بالقوه 
ی آن  هیچ گونه تناسبی ندارد. ناکافی 

های  فعالیت  زیرساختها، ضعف  بودن 
تبلیغاتی و ضعف مدیریت گردشگری 
مهم ترین موانع اساسی بر سر راه توسعه 

است. سرمایه گذاری  استان  گردشگری 
و توسعه ی زیرساخت های گردشگری 
و همچنین جذب نیروهای متخصص 
و البته دانش آموخته در امر گردشگری 
می تواند بسیار موثر باشد. تشویق مردم 
مناطق مختلف استان به مشارکت در زمینه 
ی توسعه ی زیرساخت ها، تجهیزات و 
تسهیلات توریستی هم نکته ای است که 
از آن غفلت شده است. متولیان گردشگری 
در استان به خصوص در فصول گردش 
و  تبلیغات  زحمت  حتی  سال  پذیر 
اطلاع رسانی از طریق تلویزیون، مطبوعات 
و شبکه های اجتماعی به خود نمی دهند 
و در زمینه تبلیغات در این حوزه هم بسیار 
عقب هستیم. پتانسیل های طبیعی فراوان 
در استان اگر به درستی استفاده می شد 
جاذبه های متنوع گردشگری استان می 
توانست افراد بسیاری را به منطقه جذب 
کند. در اولین گام باید مشوق های لازم 
برای مشارکت بخش خصوصی دراستان 
فراهم شود. همچنین توجه به این نکته 
بسیار مهم است که توزیع متناسب سرمایه 
گذاری ها با توجه به مزیت های نسبی 
و رقابتی وتوزیع بهینه امکانات تولیدی و 
خدماتی با هدف کاهش نابرابری در نقاط 

مختلف استان لحاظ شود.
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خطر خیزش گرد و غبار
مدیرکل هواشناسی استان گلستان با بیان 
اینکه گلستان در آینده با چالش بزرگ 
شود،  می  روبه رو  غبار  و  گرد  ریزش 
گفت: زنگ خطر ورود گرد و غبار در 
گلستان به صدا در آمد. نوربخش داداشی 
اظهار کرد: با توجه به نوسانات اقلیمی 
این  و  کرده  پیدا  افزایش  حدی  دمای 
گلستان  استان  در  دمای حدی  افزایش 
ویژه تر خود را نشان داده طوری که در 
سال گذشته نیز تعدادی روزهای داغ و 
بالای 40 درجه در استان زیاد بود. وی با 
بیان اینکه در سال جاری نیز در دو روز 
گذشته دمای استان گلستان به بیش از 
45 درجه افزایش یافت که یکی از دلایل 
این رخداد تغییر اقلیم و افزایش دمای 
حدی است، افزود: همچنین بارش های 
رگباری و افزایش ساعت آفتابی و تعداد 
روزهای بدون ابر و بارندگی در استان 
گلستان از دیگر نشانه های تغییر اقلیمی 
است که کاهش بارندگی را به دنبال داشته 
است. مدیرکل هواشناسی استان گلستان 
اینکه تاکنون میزان بارندگی در  با بیان 
گلستان 398 میلی متر گزارش شده که 
نسبت به بلند مدت حدود 30 میلی متر 

کاهش را نشان می دهد، تصریح کرد: 
افزایش دمایی و تغییرات آب و هوایی، 
به  گلستان  در  را  غبار  و  گرد  خیزش 
خاک  رطوبت  همچنین  داشت،  همراه 
در گلستان کاهش یافته طوری که میزان 
رطوبت خاک در 16 خرداد ماه جاری 
در گنبدکاووس به 9 درصد و در مابقی 
شهرستان های استان به زیر 15 درصد 
رسید که عدد جالبی نیست. داداشی با 
بیان اینکه از اردیبهشت ماه امسال می 

توان به عنوان یک ماه استثنایی یاد کرد 
و بین 13 تا 16 روز این ماه در گلستان 
نوار  البته  کرد:  تأکید  داد،  رخ  بارندگی 
شمالی و مرزی استان گلستان اردیبهشت 
ماه پربارش را تجربه نکرده اما استان در 
مابقی ماه ها از ابتدای سال زراعی) از 
تا 31 شهریور 1401(  اول مهر 1400 
خشکسالی  با  ها  ماه  اکثر  در  تاکنون 
کرده  نرم  پنجه  و  دست  شدید  بسیار 
است. وی با تأکید بر اینکه در مجموع 

کل مناطق استان گلستان با خشکسالی 
شدید مواجه است، یادآور شد: گلستان 
از جمله استان هایی است که آثار تغییر 
دیده  بیشتر  آن  در  اقلیمی  نوسانات  و 
با چالش  را  ما  مسئله  این  و  می شود 
بزرگی به نام خیزش گرد و غبار روبه 
هواشناسی  مدیرکل  کرد.  خواهد  رو 
استان گلستان با اشاره به اینکه شاید در 
آینده وضعیت ریزش گرد و خاک در 
استان گلستان کمتر از خوزستان نباشد، 
متذکر شد: در حال حاضر زنگ خطر 
ورود گرد و خاک به استان گلستان به 
صدا در آمده است. داداشی با بیان اینکه 
کاهش رطوبت، افزایش ساعت آفتابی، 
وزش باد و بافت بدون رطوبت خاک 
از علل خیزش گرد و غبار به گلستان 
استان  آنکه  بر  علاوه  کرد:  بیان  است، 
خود  ساحلی  نوار  ویژه  به  گلستان 
منبعی برای خیزش گرد و خاک است 
منابع بیرونی اعم از صحرای قره قوم و 
صحرای مرکزی ایران نیز این پدیده را 
تشدید می کنند و به دنبال آن هر ساله 
تعداد روزهای همراه با گرد و خاک در 

گلستان افزایش می یابد.

ادامه یادداشت اول

با مرگ 
وداع کنیم

نهایت آنکه با چنین تعریفی از حکمرانی در 
قرن بیست و یکم که شهروندان هر روز منتظر 
بلایی انسانی باشند، ما نمی توانیم خرک لنگ 
توسعه را از جوی زندگی  بجهانیم. بنابراین  باید 
در بسیاری از مناسبات  و رفتارهایمان تجدید 
نظری جدی کنیم والا چرخه ی رذالت است 
که از این پس  بیشتر از ما قربانی خواهد گرفت 
وگام اول فایق آمدن بر چرخه ی مرگ نیز زمینه 
سازی برای حضور نخبگان و صاحبان دانایی در 
ساختار حکمرانی است و هر چه جز این، ایران 
را به سامان نخواهد رساند. عاقل باشیم و امور را 

به شایستگان بسپاریم و با مرگ وداع کنیم.

 

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1401  

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 – آئین 
نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و 
املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی 
می شود: 1-رأی شماره 140160312010000200  پرونده کلاسه  1399114412010000138  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای محسن اسفندیاری فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه 300 و کدملی 4879827665 
دائر  بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  418  متر مربع در قسمتی 
از پلاک شماره 241  فرعی از 6- اصلی  واقع در گلستان بخش 7  حوزه ثبتی ملک رامیان که انتقال ملک مع 
الواسطه از مالک رسمی بانو ملکی اسفندیاری. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با 
ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21  )شنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06 )دوشنبه( 
هادی عطایی مقدم-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف 8621

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1401  

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 – آئین 
نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و 
املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی 
می شود: 1-رأی شماره 140160312010000703  پرونده کلاسه  1400114412010000142  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای محمد کوهستانی فرزند مصطفی به شماره شناسنامه 143 و کدملی 4879642754 
دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  217/32  متر مربع  در 
قسمتی از پلاک شماره  1070  فرعی از 1- اصلی  واقع در گلستان بخش 8  حوزه ثبتی ملک رامیان  که 
انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی خانم نرگس صادقلو. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 

مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21  )شنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06 )دوشنبه( 
هادی عطایی مقدم-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف 8625

آگهي هاي ثبتي

کشاورزان از طرح کشت 
قراردادی برنج استقبال کردند

طرح  اجرای  از  گلستان  کشاوررزان 
سال  در  برنج  قراردادی  کشاورزی 
مدیریت  توسط  که  جاری  زراعی 
با  شد  اجرا  استان  روستایی  تعاون 
وزارت  ابلاغی  تمامی سهمیه  جذب 
به  کردند.  استقبال  جهادکشاورزی 
و  غله  شرکت  امسال  ایرنا،  گزارش 
خدمات بازرگانی گلستان مجری طرح 
کشاورزی قراردادی برنج در سطح  10 
هزار هکتار از اراضی شالیزاری استان 
مدیریت  به  را  آن  اجرای  که  است 
تعاون روستایی استان به عنوان مباشر 
تولیدی کشور  برنج  از  تامین بخشی 
بازار واگذار کرده است.  تنظیم  برای 
طرح کشاورزی قراردادی برنج در سال 
زراعی جاری برای نخستین بار توسط 
دولت در استان های گیلان، مازندران 
و گلستان که تامین کننده اصلی این 
محصول در کشور است، در سطح 45 
هزار هکتار برنامه ریزی و به اجرا در 

برداری  بهره  نظام  است.معاون  آمده 
گلستان  روستایی  تعاون  مدیریت 
گفت: طرح کشاورزی قراردادی برنج 
در این استان از اوایل اردیبهشت ماه 
درآمد  اجرا  به  استان  در  سال جاری 
با  هکتار  هزار   12 مدت  این  در  و 
استقبال کشاورزان منطقه زیر پوشش 
طرح قرار گرفته است. سیدغلامرضا 
حسینی اظهارداشت: بیشترین استقبال 
از کشاورزی قراردادی برنج در استان، 
از سوی بهره برداران شهرستان علی 
آباد بوده است. وی ادامه داد: در زمان 
قرارداد  بستن  برای  استقبال  حاضر 
کشت برنج در استان وجود دارد که 
تخصیص سهمیه در سطح سه هزار 
هکتار دیگر در دست پیگیری است. 
اراضی  در  شالی  گفته وی کشت  به 
نسق )دارای حق آبه( گلستان تا اواسط 
بهاره  برداشت  و  دارد  ادامه  تیرماه 
این محصول از میانه تیرماه آغاز می 

براساس  کرد:   اضافه  حسینی  شود. 
بیمه محصولات  نامه صندوق  تفاهم 
کشاورزی و وزارت جهادکشاورزی، 
این نوع کشت زیر  قراردادهای  همه 
هزینه  و  گیرد  می  قرار  بیمه  پوشش 
آن از طرف دولت پرداخت می شود 
تا در پایان از محل دریافت و فروش 
محصول تسویه شود. وی یادآور شد: 
های  شرکت  اتحادیه  طرح  این  در 
تعاونی تولید روستایی به عنوان مباشر 
بذر و نهاده های کشاورزی ضروری 
از قبیل کود و سم را بدون هیچ گونه 
پیش پرداختی تامین کرده و هزینه آن 
کشاورز  از  محصول  تحویل  هنگام 
طور  به  گفت:  وی  می شود.  کسر 
میانگین به ازای هر هکتار کشاورزی 
قراردادی برنج بین 100 تا 80 میلیون 
ریال سرمایه تخصیص داده می شود 
که بعد از برداشت محصول از کشاورز 

طرف قرارداد دریافت می شود.

خبر

رفع مشکلات شرکت های 
دانش بنیان اولویت دادگستری 

 

رییس کل دادگستری گلستان گفت: حمایت 
همه جانبه از شرکت های دانش بنیان، رفع 
مشکلات و چالش های آنها از برنامه های 
اولویت دار این نهاد قضایی استان است. به 
در  آسیابی  حیدر  عمومی،  روابط  گزارش 
نشست با مسوولان شرکت های دانش بنیان 
این استان افزود: در راستای حمایت از شرکت 
های دانش بنیان و با پیگیری ستاد اقتصاد 
مقاومتی دادگستری گلستان تلاش برای رفع 
چالش های پیش روی 2 واحد از  شرکت 
های بزرگ دانش بنیان استان آغاز شده است. 
وی اظهار داشت: از سال گذشته کار شناسایی 
و دسته بندی مشکلات و موانع بر سر راه 
بخش تولید و سرمایه گذاری  را آغاز کردند 
برای  را  استان  قضایی  دستگاه  ظرفیت  و 
مرتفع کردن  موانع بکار گرفته ایم. وی بیان 
از  بازدید  مورد  از 400  بیش  پارسال  کرد: 
واحدهای تولیدی استان داشتیم که در همین 
بازدیدهای میدانی مشکلات زیادی با کمک 
شد.  حل  بانک ها  و  اجرایی  دستگاه های 
گلستان از لحاظ برخورداری از فضای اداری 
و تولیدی شرکت های دانش بنیان در رده 28 
و از لحاظ تعداد شرکت با 35 شرکت دانش 

بنیان در رده بیستم کشور قرار دارد.
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با صدور قطعنامه شرایط 
پیچیده تر خواهد شد 

 

■   دکترهادی حق شناس 

پرونده  که  است  این  مطلب  واقعیت 
هسته اي ایران یک پرونده سیاسي است 
باشد.  فني  پرونده  یک  اینکه  از  قبل 
گزارش هایي  و  شواهد  و  قرائن  همه 
داده،  گذشته  سنوات  در  آژانس  که 
بیانگر این است که ایران طبق توافقات 
عمل کرده و انحرافي نداشته است و 
بیش ترین بازرسي را هم آژانس از ایران 
انجام داده است به گونه اي که شاید به 
با  مقایسه  قابل  بازرسي،  تعداد  لحاظ 
کشورهاي دیگر نیست. لذا به این دلایل 
آژانس برخورد سیاسي با پرونده هسته 
ایران انجام داده است. از طرف دیگر 
به اسرائیل  آقاي رافائل گروسي  سفر 
بیانگر این است که اسرائیل که هم بمب 
اتمي دارد، هم به ان.پي.تي ملحق نشده 
و به هیچ یک از قطعنامه هاي سازمان 
ملل و شوراي امنیت عمل نکرده ولي 
آژانس در مورد اسرائیل نمي تواند کاري 
خودش،  اصطلاح  به  و  دهد  انجام 
نمي تواند اسرائیل را وادار به کاري کند 
اما درباره ایران این رفتارهاي خلاف را 
انجام مي دهد. آنچه مسلم است ایران 
تفاهمنامه  یک   2005 سال  در  یکبار 
آن  طبق  و  پذیرفت  را  بین المللي 
تفاهمنامه محدودیت هاي داوطلبانه اي 

کرد،  وعده  خلف  آنکه  کرد.  اجرا  را 
آمریکا و سه کشور اروپایي بودند که 
خواستند کانال اینستکس را راه اندازي 
کنند ولي عملا اجرایي نشد. رفتارهایي 
که آژانس انجام مي دهد و به خصوص 
سه کشور اروپایي در چارچوب حقوق 
بین الملل نیست. این سه کشور اروپایي 
را  آمریکا  که  دارند  را  آن  قدرت  نه 
نه  برگردد  برجام  به  تا  کنند  مجاب 
قدرت آن را دارند که براي ایران منافع 
اقتصادي به منظور اجراي برجام ایجاد 
کنند. به یک عبارت ساده تر؛ این سه 
دارند  تخریب  قدرت  اروپایي  قدرت 
اما قدرت سازندگي ندارند. مجموعه 
مسائلي که ذکر شد، نشان مي دهد که ما 
در شرایطي قرار گرفتیم که هم تحولات 
روسیه و اوکراین را از یکطرف و هم 
تحولات آمریکا با توجه به انتخابات 
کنگره و سنا در آبان ماه و هم کاهش 
از  آمریکا  رئیس جمهور  محبوبیت 
از  را  دموکرات  حزب  و  سمت  یک 
سمت دیگر شاهدیم و هم مجموعه 
مسائل داخل کشور را به گونه اي که 
اردیبهشت ماه سال گذشته دولت وقت 
با 1+4  توافق  به  مي تواند  کرد،  اعلام 
در  یعني یک فرصت طلایي  برگردد 

دورتر  اردیبهشت سال گذشته خیلي 
از جنگ اوکراین و روسیه داشتیم. لذا 
امروز با دو موضوع مواجهیم. نخست 
اینکه شرایط دنیا تغییرکرده و دوم اینکه 
نکردند.  استفاده  فرصت ها  از  طرفین 
به  خارجه  وزیر  که  گزارشي  همان 
کمیسیون امنیت ملي داد. اما واقعیت 
این است که نه فرصت ها دائمي است 
و نه تهدیدها بلکه آنچه دائمي است، 
منافع ملي است که گاهي اوقات تحت 
مي تواند  فرصت ها  یا  تهدیدها  تاثیر 
مي رسد  نظر  به  اما  شود.  زیاد  و  کم 
که اگر آژانس قطعنامه جدیدي صادر 
کند یا پرونده ایران به سمت شوراي 
امنیت برود، طبیعي است که وضعیت 
پرونده هسته اي بغرنج تر خواهد شد 
یعني غربي ها نباید انتظار داشته باشند 
که ایران همان رفتار قبلي خودش را 
ادامه دهد. طبیعي است که ایران هم 
رفتار متناسب با منافع ملي خودش را 
در پیش خواهد گرفت. به هر حال به 
نظر مي رسد اگر این قطعنامه صادر شود 
شرایط به نفع طرفین نخواهد بود بلکه 

شرایط پیچیده تر خواهد شد.

■   استاد دانشگاه

خبر

ظرف مدت 2 هفته در تمام نانوایی 
ها دستگاه پوز نصب خواهد شد

استاندار گلستان با تاکید بر اهمیت نظارت بر 
واحدهای نانوایی اظهار کرد: ظرف مدت 2 
هفته در تمام نانوایی های استان دستگاه پوز 
نصب خواهد شد تا نظارت بیشتری بر نحوه 
گزارش  به  گیرد.  نان صورت  ارائه  توزیع 
روابط عمومی، علی محمد زنگانه تصریح 
هوشمندسازی  هفته   2 مدت  ظرف  کرد: 
حمل آرد نیز صورت می گیرد. وی افزود: 
باید با همکاری فرمانداری ها و قرارگاه 17 
ربیع نظارت ها افزایش یابد. استاندار گلستان 
تاکید کرد: مجوز نانوایانی که تخلفات متعددی 
را مرتکب می شوند لغو خواهد شد و تلاش 
می کنیم این چرخه معیوب را اصلاح کنیم تا 
بدین وسیله تنبیهات به عنوان عاملی بازدارنده 
تبدیل شوند. وی همچنین ضمن عذرخواهی 
از مردم بابت سختی ها و مشکلاتی که در 
دریافت نان با آن مواجه شده اند خاطرنشان 
کرد: امیدواریم با صبوری مردم فرایند معیوب 
کاهش  شاهد  و  شود  اصلاح  نان  و  آرد 

مشکلات مردم شریف مان باشیم. 

افزودن 40 دستگاه اتوبوس
 به ناوگان حمل و نقل شهری

الملل  بین  امور  و  عمومی  روابط  مدیر 
شهرداری گرگان از افزوده شدن 40 دستگاه 
اتوبوس به ناوگان حمل و نقل درون شهری 
به  داد.  خبر  نزدیک  ای  آینده  در  گرگان 
گزارش روابط عمومی، آرش فولادیان گفت: 
گرامی،  شهروندان  استقبال  نوع  به  باتوجه 
روزهای  در  گرگان  شهرداری  اتوبوسرانی 
تعطیل تنها در محور گردشگری ناهارخوران 
از میدان ولیعصر )عج( به صورت رفت و 
برگشت سرویس دهی انجام می دهد. وی 
افزود: همچنین در محور مسکن مهر شهرک 
همه  تا 9 شب  صبح  ساعت 6  از  زیتون 
روزه در فواصل زمانی نیم ساعته، سرویس 
دهی خدمات اتوبوسرانی به شهروندان این 
با  ادامه  در  فولادیان  می شود.  ارائه  منطقه 
نوید مسرت بخش نوسازی و توسعه ناوگان 
حمل و نقل عمومی شهرداری گرگان در 
پیگیری محمدرضا  با  نزدیک گفت:  آینده 
اعضای  و همراهی  سبطی شهردار گرگان 
آینده 40  دوماه  حداکثر  طی  شهر  شورای 
نقل  و  حمل  ناوگان  به  اتوبوس  دستگاه 
عمومی درون شهری گرگان اضافه می شود 
که در نوع خود بی سابقه است. مدیر روابط 
عمومی و امور بین الملل شهرداری گرگان 
خاطرنشان کرد: باتوجه به تدابیر و پیگیری 
های بی وقفه شهردار، حدود 80 درصد از 
مبلغ کل 40 دستگاه اتوبوس )240 میلیارد 
تومان( از طریق اعتبارات دولتی و تسهیلات 
گرگان  شهرداری  سوی  از  آن  مابقی  و 

پرداخت شده است.

آگهی دعوت از سهامداران شرکت مسافربری تک سواران صحرا 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مسافربری تک سواران صحرا )سهامی خاص) ثبت شده به شماره 4490 و شناسه ملی 10700131868 دعوت می شود 

تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 8 صبح مورخ 1401/04/01 که در محل دفتر شرکت تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.  
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حمایت بانک ها از طرح های اشتغال آفرین
معاون استاندار گلستان و فرماندار ویژه 
گنبدکاووس با اشاره به نامگذاری امسال 
به تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین، از 
شعب بانک های دولتی و خصوصی این 
شهرستان خواست تا حمایت جدّی از 
بنیان  دانش  و  آفرین  اشتغال  طرح های 
داشته باشند.به گزارش ایرنا، مهدی دهرویه 
در جلسه شورای هماهنگی بانک ها در 
این شهرستان افزود: حمایت تسهیلاتی 
بانک ها که از مهمترین محورهای اقتصاد 
جامعه هستند از طرح های تولیدی، دانش 
بنیان و اشتغال آفرین به ایجاد اشتغال و 
تحقق شعار سال کمک زیادی می کند. 
از  بسیاری  در  گلستان  شد:  یادآور  وی 
رتبه های  اقتصادی  حوزه  شاخص های 
پایینی نسبت به سایر استان ها دارد و در 
این بین نقش بانک ها برای ارتقای این 
شاخص ها و از بین بردن فقر پنهان حاکم 
در این استان شمالی و شهرستان های آن 
است.  پررنگ تر  گنبدکاووس،  بالاخص 

تسهیلاتی  حمایت  کرد:  اضافه  دهرویه 
اجرای  برای  سرمایه گذاران  از  بانک ها 
طرح های تولیدی، دانش بنیان و اشتغال 
تولید،  رونق  به  زیادی  کمک  آفرین 
نهایت  در  و  اشتغال  و  درآمد  ایجاد 
گلستان  اقتصادی  شاخص های  توسعه 

ویژه  فرماندار  می کند.  گنبدکاووس  و 
برخی  متاسفانه  داد:  ادامه  گنبدکاووس 
تراشی های  مانع  و  گیری ها  سخت 
تکلیفی  تسهیلات  پرداخت  در  بانک ها 
و تبصره ای در سال های گذشته رغبت 
سرمایه گذاران را برای سرمایه گذاری در 

گلستان و این شهرستان کاهش داده است. 
مناطق  بویژه  گنبدکاووس  گفت:  وی 
روستایی آن ظرفیت های بالایی برای راه 
کشاورزی  تولیدی،  واحدهای  اندازی 
توجه  مورد  باید  که  دارد  و گردشگری 
بیشتر بانک ها برای پرداخت تسهیلات به 
فعالان اقتصادی و علاقمندان به سرمایه 
گذاری قرار گیرد. دهرویه افزود: اگرچه 
بانکی  قواعد  و  دستورالعمل ها  رعایت 
برای پرداخت تسهیلات ضروری است 
اما بانک ها نباید بیش از حد سختگیری 
استان ها  دیگر  در  که  حالی  در  نمایند 
چنین سختگیری هایی نیست و شرایط 
برای سرمایه گذاران  تسهیلات  پرداخت 
تشکیل  پیشنهاد  وی  است.  فراهم تر 
شورای راهبری بانک ها در گنبدکاووس 
با حضور برخی دستگاه های اجرایی را داد 
و اضافه کرد: خروجی عملکرد بانک ها 
و دستگاه های اجرایی باید خدمت بهتر و 

بیشتر به مردم باشد. 

www.golshanemehr.com
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سرقت کابل های برق مهمترین معضل ماست 

در سی و هشتمین جلسه کمیسیون خدمات، سیما و 
منظر شهری، معضلات روشنایی پارک ها و معابر سطح 
شهر گرگان مورد بررسی قرار گرفت و نسبت به رفع 
به گزارش خبرنگار  اتخاذ شد.  موانع تصمیماتی  این 
در  خردادماه   18 چهارشنبه  روز  عصر  مهر،  گلشن 
کمیسیون خدمات، سیما و منظر شهری که به ریاست 
نیروی برق  با حضور مدیران توزیع  حجت مقسم و 
شرق و غرب گرگان برگزار شد، انتظارات و انتقادهای 
مردم گرگان در خصوص روشنایی پارک های سطح 

شهر گرگان و همچنین رفع خطر و جابجایی تیرهای 
چراغ برق مطرح و مورد بررسی قرار گرفت. در ابتدای 
این جلسه، بر اساس گفته های کارشناس سیما، منظر 
وفضای سبز شهرداری گرگان معضل روشنایی ضلع 
مردم  های  دغدغه  از  که  گرگان  ملت  پارک  شرقی 
بود برطرف شده و نسبت به نوسازی تجهیزات بازی 
کودکان اقدام شده است. سودمند در ادامه از رنگ آمیزی 
تجهیزات بازی کودکان و بهسازی پارک های سطح شهر 
سخن گفت و در خصوص روشنایی پارک شهر گرگان 
اظهار کرد: با توجه به رشد درختان سطح پارک مدیریت 
هستیم.   موانع  رفع  صدد  در  و  شده  دشوار  روشنایی 
در ادامه این نشست معضلات پارک جنب شهربازی 
پارک خیابان طهماسبی مطرح شد که  ناهارخوران و 
علت اصلی این خاموشی ها از سوی کارشناس سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان سرقت کابل 
های برق و نابودی تجهیزات عنوان شد. وی همچنین 
از بهسازی آب نماهای پارک های سطح شهر خبر داد. 

در دستور دوم جلسه کمیسیون خدمات، سیما و منظر 
شهری، مدیر توزیع نیروی برق شرق گرگان از عدم 
بروزرسانی زیرساخت های برق گرگان خبر داد و گفت: 
با توجه به آغاز فصل گرما، همه مردم باید به عنوان 
سفیران برق عمل کرده و نسبت به اجرای الگوی صحیح 
مصرف اقدام کنند. علی عبداللهی فرد همچنین در این 
نشست اظهار کرد: تاکنون هیچ دستوری از سوی وزارت 
خانه مبنی بر قطع برق مشترکین خانگی وجود نداشته 
و علت قطعی تنها آسیب های موجود و موارد اجتناب 

ناپذیر است که پس از مشاهده  در اسرع وقت نسبت 
به رفع آن ها اقدام می شود. وی افزود: متاسفانه یکی 
از اصلی ترین معضلات ما در حوزه برق سرقت کابل 
های برق بوده که مجموعه ما را متحمل ضرر و آسیب 
های  فراوانی می کند. مدیر توزیع نیروی برق شرق 
گرگان ادامه داد: بخش اعظم تاریکی معابر شهر گرگان 
به دلیل سرقت کابل های برق است و ما از سال گذشته 
طرح کاهش ارزش ریالی کابل ها را در دستور کار قرار 
دادیم. عبداللهی فرد تصریح کرد: در جریان این طرح که تا 
کنون در بیش از 50 کیلومتر از معابر سطح شهر گرگان اجرا 
شده، پایین آوردن ارزش ریالی تجهیزات روشنایی و تبدیل 
کابل به سیم موجب کاهش سرقت ها شده است. وی 
همچنین در خصوص روشنایی پارک های شهر گرگان 
گفت: با توجه به آغاز فصل گرما و خروج مردم از منازل 
و حرکت به سمت پارک ها در ساعات اوج مصرف برق، 
معضلات روشنایی پارک های سطح شهر گرگان رفع می 
شود. مدیر توزیع نیروی برق شرق گرگان با بیان اینکه ما 

در سطح پارک ها با شدت روشنایی روبرو هستیم و این 
میزان روشنایی در تمامی پارک ها به یک اندازه است، اظهار 
کرد: تا این لحظه تحت هیچ شرایطی چراغ های روشنایی 
پارک های سطح شهر گرگان قطع نشده و نخواهد شد. 
عبداللهی فرد همچنین از توزیع عادلانه برق و خاموشی 
با برنامه در سال گذشته خبر داد و گفت: اگرچه امسال 
هیچ برنامه ای برای خاموشی وجود ندارد، اما سال گذشته 
تمام خاموشی ها از روی برنامه انجام شد و تمام ادعاهایی 
مبنی بر توزیع و قطعی ناعادلانه صحت ندارد. در ادامه این 
نشست مدیر توزیع نیروی برق غرب گرگان از جابجایی 
تیرهای چراغ برق خطرآفرین در سطح شهر سخن گفت و 
اظهار کرد: رفع خطر و جابجایی تیرهای چراغ برق سطح 
شهر گرگان در دستور شرکت توزیع نیروی برق گرگان 
قرار دارد که این امر مستلزم همکاری شهرداری و شورای 
اسلامی شهر گرگان است. یوسف شاطری افزود: با توجه 
به اینکه ابتدا این تیرها در سطح شهر نصب شده و سپس 
طی تغییراتی که شهرداری ایجاد کرده چراغ های برق سطح 
شهر در مکان نامناسبی قرار گرفته اند، هزینه جابجایی بر 
عهده شهرداری است. وی در ادامه گفت: رفع خطر و 
جابجایی تیرهای چراغ برق دو بلوار هیرکان و خلیج فارس 
در دستور کار ما قرار دارد که با همکاری دستگاه های متولی 
انجام خواهد شد. مدیر توزیع نیروی برق غرب گرگان 
همچنین در رابطه با رفع معضلات روشنایی خیابان هلال 
احمر گرگان اظهار کرد: با توجه به انبوه شدن درختان در 
آن منطقه شرایط ایجاد روشنایی مشکل است اما در صدد 
رفع این معضل هستیم.شاطری ادامه داد: پیشنهاد ما این 
است که روشنایی این محور با همکاری شهرداری در 
تهیه تاسیسات انجام شده تا هرچه سریع تر این معضل 
رفع شود. در ادامه این نشست رئیس شورای اسلامی 
از کاهش  برای جلوگیری  پیشنهاداتی را  شهر گرگان 
سرقت کابل های برق مطرح کرد. صفرعلی پایین محلی 
گفت: به عقیده من استفاده از شرکت های تامین امنیت 
برای جلوگیری از سرقت ها در دستور کار قرار گیرد تا 
با نگهبانی شبانه روزی از این تجهیزات، امکان سرقت 

وجود نداشته باشد.
وی افزود: پیشنهاد دیگر من جابجایی کابل های برق از 
هوایی به زمینی است. به این صورت که کانال هایی در 
زیر معابر شهری حفر شده و این کابل ها از طریق زمینی 
برق رسانی کنند. رئیس شورای اسلامی شهر گرگان 
سرعت  برای  پیمانکاران  همکاری  عدم  از  همچنین 
بخشیدن به پروژه های شهری گلایه کرد و گفت: در 
این ایام که مردم به دلیل ترافیک، مشکلات معیشتی و 
سایر موارد فشار زیادی را متحمل می شوند، نیاز است 
اجرای پروژه های شهری که توسط پیمانکارانجام می 
شود، سرعت بیشتری یابد. از دیگر موارد مطرح شده 
در سی و هشتمین جلسه کمیسیون خدمات، سیما و 
منظر شهری استفاده از پنل های خورشیدی در معابر 
شهری بود که به دلیل کاهش هزینه ها و سرقت ها 
داشت.  مدت خواهد  بلند  در  اقتصادی خوبی  صرفه 
گفتنی است چنانچه مشترکین برق با معضلاتی اعم از 
قطعی، تخریب و سرقت تجهیزات برق روبرو شدند، با 
سامانه 121 ارتباط برقرار کرده تا در اسرع وقت نسبت 

به رفع این معضلات اقدام شود.

خبر

مدیرکل فنی و حرفه ای
 منصوب شد

طی حکمی از سوی معاون وزیر کار، تعاون 
و رفاه اجتماعی، مدیرکل آموزش فنی و حرفه 
ای استان گلستان منصوب شد.پس از کش و 
قوس های فراوان پیرامون انتصاب مدیرکل 
فنی و حرفه ای استان گلستان و حواشی متعدد 
که موجب استعفای سرپرست این اداره کل 
به دلیل عدم هماهنگی با استاندار و مسئولان 
استانی شده بود؛ نهایتا حمزه کرایلو به سمت 
استان  ای  حرفه  و  فنی  آموزش  مدیرکل 
گلستان منصوب شد. حمزه کرایلو پس از 
دریافت حکم مدیرکل آموزش فنی وحرفه 
از حسن  تشکر  و  تقدیر  استان ضمن  ای 
اعتماد معاون محترم وزیر و رئیس سازمان 
آموزش فنی وحرفه ای کشور حسینی نیا و 
استاندار گلستان زنگانه، اظهار کرد: امیدوارم 
بتوانم با همراهی و همدلی کارکنان خوب 
ای  وحرفه  فنی  آموزش  کل  اداره  فهیم  و 
استان و مجموعه آموزشگاههای آزاد استان 
با حفظ اتحاد، وحدت و یکپارچگی اهداف 
عالیه ترسیم شده را محقق کنیم. وی تصریح 
کرد: در دوره جدید فعالیت های آموزش فنی 
وحرفه ای استان از همه شرکای اجتماعی، 
خیرین مهارتی و کلیه دستگاههای اجرایی 
در  همراهی  و  همکاری  درخواست  اسان 

اجرای برنامه های مهارتی استان را دارم.

11 پاساژ شهر گرگان اخطار 
استقامت بنا دریافت کردند

گرگان  شهرداری  شهری  خدمات  معاون 
گفت: پس از بازدید از 11 پاساژ اخطارهای 
متناسب با ایرادات وارده از سوی کارگروه 
به هیات امنا و ذینفعان این اماکن تحویل 
داده و مقرر شد در اسرع وقت نسبت به رفع 
مشکل اقدام کنند. به گزارش ایرنا، احمد 
شده  انجام  تدابیر  با  اظهارداشت:  سالاری 
بازدید از پاساژها و مکان های عمومی در 
اولویت کاری کارگروه ویژه در شهرداری 
قرار گرفته که در این راستا از تعداد 11 پاساژ 
و چهار ملک فرسوده بازدید به عمل آمد. 
وی بیان کرد: سومین دوره بازدید مستمر از 
مکان های ناایمن و پرخطر شهر گرگان چند 
روز قبل انجام شده است. وی خاطرنشان 
کرد: پس از برگزاری اولین جلسه کارگروه 
فاقد  و  پرخطر  ناایمن،  مکان های  بررسی 
گرگان،  شهرداری  در  ایمنی  تجهیزات 
شناسایی و اولویت بندی مکان های پرخطر 
در دستور کاری قرار گرفت که در خرداد 
توسط  پرخطر،  و  ناایمن  مکان  از 15  ماه 
کارگروه مذکور بازدید شد. سالاری یادآور 
شد: در این بازدیدها نمایندگان دستگاه های 
نظام  فرمانداری،  دادستانی،  شامل  مرتبط 
اداره برق، استاندارد،  مهندسی، آتشنشانی، 
اصناف  و  کار  اداره  شهرسازی،  و  مسکن 

حضور داشتند.

در دستور دوم جلسه کمیسیون خدمات، سیما و منظر شهری، 
مدیر توزیع نیروی برق شرق گرگان از عدم بروزرسانی زیرساخت های 

برق گرگان خبر داد و گفت: با توجه به آغاز فصل گرما، همه مردم باید به عنوان
 سفیران برق عمل کرده و نسبت به اجرای الگوی صحیح مصرف اقدام کنند

103 هزار نفر جمعیت فاقد
 بیمه زیرپوشش درمان قرار گرفتند

معاون بیمه و خدمات سلامت اداره کل بیمه سلامت 
گلستان گفت: 103 هزار نفر از جمعیت فاقد بیمه درمانی 
در این استان با اجرای 2 طرح قانون پوشش همگانی 
بیمه سلامت و جمعیت آسیب پذیر و کم برخوردار، 
به صورت رایگان زیر پوشش درمان قرار گرفته اند. 
به گزارش ایرنا، علیرضا  صحرایی افزود: از این شمار 
55 هزار نفر فاقد پوشش بیمه درمانی در استان به 
صورت متمرکز و پیرو قانون تبصره 14 مصوبه هیات 
دولت، شناسایی و از مزایای این طرح به صورت 
رایگان برخوردار شده اند. وی خاطرنشان کرد: در 
زمان حاضر این اداره کل از طریق صورت اسامی 
در اختیار، با افراد واجد شرایط ارتباط برقرار کرده و 

نسبت به ثبت مدارک موردنیاز پوشش بیمه ای آن ها 
با حضور در دفاتر پیشخوان، اقدام می شود. به گفته 
وی طرح مزبور ویژه دهک های یک تا سوم جامعه 
با پوشش پنج میلیون نفر بوده که از طریق وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی اجرا شده است. صحرایی 
در خصوص اجرای طرح پوشش بیمه درمانی برای 
ساکنان مناطق کم برخوردار شهری که از اواخر  بهمن 
ماه پارسال در این استان آغاز شد، گفت: تاکنون در 
اجرای این طرح، 48 هزار نفر جمعیت فاقد پوشش 
بیمه درمانی در مناطق کم برخوردار استان شناسایی 
و زیر پوشش رایگان خدمات درمانی بیمه سلامت 

قرار گرفته اند. 
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صصصص

۱
)اهدای زندگی( 

یک روز پرواز خواهم کرد
به سرزمینی ساکت

به سرزمینی خیلی دور
یک روز 

دیگر نمیتوانی دست هایم را بگیری 

یک روز که چشم هایم را 
برای همیشه خواهم بست

مرا به یاد بیاور
من نسیمی خواهم بود

که موهایت را نوازش میکند
در سرمای زمستان

صدای بادی خواهم بود
که در گوشت زمزمه میکند

مرا به یاد بیاور
در روز هایی که بهترین حال را داشتم

نگذار خاطراتم
پژمرده و یا محو شوند

در مقصد نهایی
اعضای بدنم مورد نیاز نیستند
آن ها را روی زمین میگذارم
تا دیگران آسوده زندگی کنند
و من آرام به خواب بروم… 

2
)شعر تنهایی( 

پنجره ها/با چشم های خیس وخالی
در کوچ اند/پرنده ها

شاخه شاخه /گم نام اند
من در خواب ها/سطر به سطر می شوم

هی سکوت را می خوانم/تا کجا امیدوار بمانم؟
تا کجا؟؟/چند فصل دیگر

پشت اواز قناری ها
پشت همه ی پنجره ها

انتظار بکشم
انتظار... 

 ۳
) سرگردان ( 

اسمان
در اغوشم نمی گیرد
ابرها لبخندی ندارند

چقدر سرد است
همه چیز

وقتی دست هایت
مرا باور نکردند
هر کجا می روم

ستارگان
از من روی بر می گردانند

پرندگان
پرواز را از یاد میبرند... 

 ۴
زخم ها را میشویم

چشم ها رامیفشارم
فرو  می خورم

اشک ها
فریاد ها را

همه چیز به یادم می آید
همه چیز از یادم می رود

در رویا 
پی تو می گردم

در واژه ها
پی صدایت

چه باشی
یا نباشی

من همیشه هستم
با لبخند ها و اشک ها … 

 ۵
چرا صبح نمی اید؟/چرا بیدار نمی شوم؟

چرا رویاها پایانی ندارند؟
نمی دانم 
نمی دانم

اندوه در خواب هایم تکرار
میشود؟ 

یا خواب 
در اندوه هایم؟..
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مه نگار حاجی مشهدی _ خستگی از چهره ام می 
بارد. راه رفتن با عصای زیر بغل کار دشواری است. 
در اتاق را باز می کنم. می خواهم روی صندلی 
چوبی بنشینم که پایم به میخ پایه گیر می کند. می افتم  
روی زمین و آه بلندی می کشم. مرضیه در می زند 
و سراسیمه وارد اتاق می شود. با نگرانی می پرسد: 
چه شده؟! چه شده خانم نویسنده؟!  با لبخند کم 
رنگی نگاهش می کنم و حال و روزم را می فهمد. 
بعد کمکم می کند و روی صندلی می نشینم. با مهربانی می گوید:» بیشتر 
مراقب باشید خانم. حواست باشد.« حال مهدی را می پرسم. پسرکوچولویم. 
می گوید خوابیده است. تشکّر می کنم و از اتاق  می رود بیرون. صدایش به 

گوشم رسید. کار داشتی به من خبر بده.
شوق نوشتن رهایم نمی کند. با اینکه کمی درد دارم. دفتر را باز می کنم و 
شروع می کنم به نوشتن.  سوژه رهایم نمی کند. حدود یک ساعت بی وقفه 
نوشتم. وقتی به صفحات نگاه کردم یک دفعه مات و مبهوت شدم. انگار همه 
چیز پرید و محو شد. پس این همه نوشته هایم کو؟ پس چه شده؟ آنچه 
را که می بینم باور نمی کنم. کلمات نامرئی شده اند و رفتند پی کارشان. از 
حاصل کارم چیزی دیده نمی شوند.  خودکار آبی مثل آدم خسته و مانده 
پایش را گرفته هوا. بی حوصله تماشا می کنم؛ هر کار می کنم، نمی نویسد. 
انگار اعتصاب کرده! بعد با اخم و دست به سینه و زیر چشمی مرا می نگرد. 
سرش را نوازش می کنم که با حرص انگشتم را گاز می گیرد. انگار عصبانی 
است. با مهربانی می پرسم:» چرا این کار را انجام دادی دوست من؟« چیزی 
نمی گوید. از میان انگشتانم سر می خورد. می پرد توی جامدادی و زیپ را 
محکم می بندد. زیپ را باز می کنم، دیدم رفته لای مدادهای رنگی قایم شده. 
گفتم خودکار آبی! خودکار آبی، دوست خوب من کجا رفتی؟ بیا بیرون بیا 
بیرون که خیلی کار داریم. . خودکار مشکی هم سر آبی خودش را تکانی داد 
و گفت:» آبی از تو ناراحت است. لابد خیلی ازش کار می کشی. یا مطالبی 
که او دوست دارد، نمی نویسی، یا آنچه را که او دوست ندارد می نویسی و 
شاید..« انگشتم را می چسبد و می کشد. گوش خودکار مشکی را می گیرم 
و با نخ  او را به پایه ی صندلی می بندم تا دم دستم باشد. خودکار مشکی 
خودکار آبی را صدا می کند. آنها سالها با هم دوست بودند  و خاطرات زیادی 

با هم داشتند. آنها عاشق هم بودند. 
خودکار آبی حالا دارد آرام گریه می کند. لجم می گیرد. خوب مگر چه شده؟!  
دستش را می گیرم و می برم بالای سطل زباله و تهدیدش می کنم. می گویم:» 
همین الآن علّت ناراحتی ات را بگو یا می اندازمت توی زباله ها و برای 
همیشه از من دور بشوی!« زباله ها تکان می خورند و سوت می زنند. خودکار 
آبی با حالت قهر می گوید:» این چند روز کجا بودی؟ مرا نوازش نکردی و 
داستانت را ننوشتی. پس پایان داستان دخترک موطلایی و کریستال خوشبختی 
چه می شود؟ من باید جواب همه خوانندگان را بدهم. بچه ها از من سوال می 
کنند. داستان های ناتمام ننویس. ماجرا را تمام کن. قهرمانها سرگردان نباشند! 
خوانندگان منتظر ادامه داستان هستند.« به نظرم حق با اوست. با لبخند می 
گویم:»برای من اتفاق بدی افتاده. یک هفته پیش پسرم-مهدی- را بردم پارک. 
بعد از پارک گفت می خواهد خودش از خیابان عبور کند. شیطنت کرد و 
دوید.  یک کامیون بزرگ به او نزدیک شد و بوق زد. مهدی ترسید و ایستاد. 
دویدم تا او را بگیرم. آن ماشین بزرگ با من تصادف کرد. لحظات ترسناکی 

بود. چند مدتی است حال و جان نداشتم. خدا را شکر الان بهترم. خدا را شکر 
که پسرم آسیب ندیده. همان حال او را  در آغوش گرفتم. گرمای وجود او 
تنها چیزی بود که سبب شد زنده بمانم. دست راستم آسیب دید و پای چپم 
شکست. سه روز بیهوش بودم. هنگامی که بیدار شدم درد و رنج بسیاری 
داشتم. فشار خون مهدی پایین آمده بود. مرضیه بسیار عالی از من پرستاری 
کرد. دیروز از بیمارستان  مرخص شدم. پزشک گفت بهتر است که در اتاق 
پایین بمانم. حرف او را نپذیرفتم و امروز برای دیدنِ دفتر و خودکارهایم آمدم 
بالا. دوست دارم کارهای نیمه تمام را کامل کنم. خودکار آبی یک دفعه به 
گریه افتاد. جوهر آبی رنگش از چشمانش بیرون چکید و همه جا پخش شد. 
دلم می خواهد دلداری اش بدهم. او را می بوسم. می گویم:» فکر می کردم 
خودت ادامه داستان را می نویسی.« خودکار با لبخند ملایمی گفت:» چگونه 
بدون اربابم می نوشتم؟ آخه من اجازه نداشتم. من بدون نویسنده هیچم. هیچ!« 

خندان پرسیدم:» پس چگونه در نبودن من با دوستت قهر کردی. و گاهی لج 
می کنی؟!« شرمگین به زمین خیره شد.در سطل را به روی زباله های آرزوی 
غذا می بندم. متوجه فریادهای خودکار مشکی می شوم. نخ را باز می کنم و 
خودکار آبی را بر زمین می گذارم. یکدیگر را درآغوش می گیرند. خودکار 
کوچکی که نیمی از جوهرش مشکی و آبی است از جامدادی بیرون می آید. 
آبی می گوید:» این دخترم آبمی است.« و با شادمانی دخترک را درآغوش می 
گیرم. موهای پریشانش با باد می رقصند. مشکی شیرینی تولدّ فرزندش را می 
آورد. شیرینی را می خورم. مادر به مشکی می گوید:» ظرف ها را می شویی. 
شام را درست می کنی. فرزندم را هم به پارک لوازم تحریر می بری. بقیهّ ی 

کارها را خودت می دانی.« آب دهانم را 
قورت می دهم. مشکی می گوید:» دعوا و مجادله ی آن شب ها به این دلیل 
بود که خانم به من دستور می داد. در آخر ایشان مرا کتک می زدند و من 
تسلیم می شدم. ریاست ایشان را پذیرفتم. آبمی هم این گونه است. دستور 
می دهد. خدا نکند دخترم روزی عروس شود!« صدای فریاد آبی بدن مشکی 
رامی لرزاند. از من خداحافظی می کند و به سوی خانه می رود. می خندم 
و از آبی دعوت می کنم به میز بیاید. دفتر خمیازه می کشد. از او بابت معطل 
شدنش عذر می خواهم.آبی می گوید:» کلمات نامرئی بیدار شوید.« درمقابل 
چشمانم واژگان بر صفحه نمایان می شوند. می خندم و ورق می زنم. داستان 
دخترک موطلایی و کریستال سفید را می بینم. دخترک فقیر در سرما و انبوه 
برف می لرزد و به کریستال های سفید می نگرد. به من  می نگرد ومی گوید:» 
مرا به سرنوشت دخترک کبریت فروش دچار نکن.« می گویم:» کریستال ها را 
ببین. خداوند عاشق تو است.به من گفته است که تو را با کریستال های سفید 

شاد کنم. چند ساعت دیگر صبر کن. امید در راه است.« 
خانواده ی ثروتمندی با کالسکه از خیابان در سرما خفته با عجله عبور می 
کنند. دختر شیشه ی پنجره را پاک می کند. بچّه ای را با موهای طلایی می 
بیند. مادرش را صدا می زند. مادر با چشمان آبی ناآرامش کودک را می نگرد. 
کالسکه می ایستد و کالسکه ران دخترک موطلایی را به داخل کالسکه می برد 
که از سرما بیهوش شده است. دخترک بیدار می شود و خود را در آغوش 
زن مهربانی می بیند. مادر می گوید:» ای دختر زیبا از آغوش سرما در امان 
هستی. من از این به بعد سرپرست تو هستم. نامت چیست؟« دختر گفت:» 
هیچ کس مرا دوست نداشته است که صدایم کند؛ به جز چوپان ها که مرا 
زباله می نامند.«  اشکی از گوشه ی چشم مادر جاری می شود و می گوید:» 
این چنین نیست. نامت را کریستال می گذارم؛ زیرا قلبت چون دانه های شیشه 
ای برف پاک است و چهره ات چون طلا می درخشد. این خواهر شیطان تو 
مهیال است. موهایش مانند ماه سفید است.«  دخترک می خندد. فردای آن روز 
کریستال لباسی نو پوشیده است و با خواهرش بازی می کند. از من تشکر می 
کند. می گویم:» نویسنده داستان دختر کبریت فروش نیستم وگرنه هیچ گاه 
دختری را در سوز و سرمای زمستان رها  نمی کردم.« مهیال می پرسد:» با چه 
کسی صحبت می کنی؟« کریستال سرش را به علامت منفی تکان می دهد 
. از من خداحافطی می کند و گلوله ی برفی را به سمت خواهرش پرتاب 
می کند.با تعجّب به خودکار آبی- قرمز کوچکی که در صفحه ی بیستم دفتر 
برشانه ی مهدی می رقصد می نگرم. مهدی می گوید:» دوستم آبمی را معرفی 
می کنم.« با تصور چهره ی  خشمگین آبی و کتک خوردن مشکی می خندم 
و سری تکان می دهم. آن دو را به آشپزخانه ی دفتر می برم تا بانوی رنگ ها 

ایشان را به زودی پیدا نکند.

کریستال 
طلایی

چند شعر
 از 

صوفیا جمالی  
صوفی
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 140060312001010193 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه 1399114412001001835 تقاضای آقای سیدابوالقاسم احمدی به شماره شناسنامه 52  
و کد ملی 2121173919 صادره از گرگان فرزند احمد در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
بانضمام 131 سهم مشاع از 144 سهم ششدانگ عرصه که باقیمانده سهام آن وقف است 
بمساحت 560 مترمربع از پلاک شماره 12- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی رمضانعلی شاهینی به  
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان  م.الف 11183

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم محمدحسن شفیعیان 
بشناسنامه 24148 کد ملی 2120241211 صادره از گرگان فرزند علی اکبر متقاضی کلاسه 
پرونده 1400114412480001097 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت 243 مترمربع قسمتی از پلاک از 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه 
ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11190

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 1- آقای/خانم رسول مشایخ 
بشماره شناسنامه 4169 بشماره ملی 3500466419 صادره از بوشهر فرزند مظفر متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000197 در ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان بانضمام 106 
سهم مشاع از 120 سهم ششدانگ یک قطعه زمین که مابقی آن وقف است بمساحت 817.29 
مترمربع از پلاک 207- اصلی واقع در اراضی اصفهانکلاته بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11193

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم رضا جمال آبادی 
بشناسنامه 3657 کد ملی 5739258642 صادره از جوین فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده 
1400114412480001150 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 42.89 مترمربع قسمتی از پلاک از 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه 
ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11188

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم مسلم مهرداد 
بشناسنامه 1812 کد ملی 0829444661 صادره از شیروان فرزند پرویز متقاضی کلاسه پرونده 

1400114412001000862 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 84.48 مترمربع قسمتی از پلاک از 3866 فرعی از 107- اصلی واقع در اراضی خارج 
از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11196

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم حافظ تمسکنی 
بشناسنامه 46 کد ملی 2249681457 صادره از کردکوی فرزند محمداسمعیل متقاضی کلاسه 
پرونده 1400114412480000845 در ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان بانضمام پنج دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت 60 مترمربع قسمتی از پلاک از 
88- اصلی واقع در اراضی جعفرآباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11198

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 140160312001001221 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1400114412480000911 تقاضای آقای سلطان اسدی به شماره شناسنامه 1175  و کد ملی 
2180572980 صادره از بهشهر فرزند صفرقلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت 151.69 مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک 3790- اصلی بخش 
یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به  متقاضی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان  م.الف 11202

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم لیلا کردی نژاد بشماره 
شناسنامه 563 بشماره ملی 2120668353 صادره از گرگان فرزند عبداله متقاضی کلاسه پرونده 
1400114412480001048 در ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان بانضمام پنج دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت 573.04 مترمربع از پلاک 156- اصلی واقع 
در اراضی معصوم آباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11210

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 1-آقای احمد فندرسکی بشماره 
شناسنامه 2875 بشماره ملی 2121633650 صادره از گرگان فرزند دوستعلی متقاضی کلاسه 
پرونده 1400114412480000956 در 4040 سهم مشاع از 28825 سهم ششدانگ عرصه یک 
قطعه زمین که دارای سند اعیانی به پلاک فرعی 2631 از 107 اصلی بخش سه می باشد 2- 
خانم نجیبه قلعه پروری بشماره شناسنامه 269 بشماره ملی 2121108351 صادره از گرگان 
فرزند میرزامحمد متقاضی کلاسه پرونده 1400114412480000957 در 4075 سهم مشاع از 
28825 سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین که دارای سند اعیانی به پلاک فرعی 2633 از 
107 اصلی بخش سه می باشد 3- آقای حسینعلی چوپانی بشماره شناسنامه 396 بشماره ملی 
2121633650 صادره از گرگان فرزند قاسم متقاضی کلاسه پرونده 1400114412480000958 

در 4480 سهم مشاع از 28825 سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین که دارای سند اعیانی 
به پلاک فرعی 2635 از 107 اصلی بخش سه می باشد 4- آقای مرتضی ارجونی بشماره 
شناسنامه 212 بشماره ملی 2031662813 صادره از گنبدکاووس فرزند محمدحسین متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000959 در 4075 سهم مشاع از 28825 سهم ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین که دارای سند اعیانی به پلاک فرعی 2634 از 107 اصلی بخش سه می باشد 
5- خانم معصومه بالاجاده بشماره شناسنامه 86 بشماره ملی 2249388768 صادره از کردکوی 
فرزند نبی متقاضی کلاسه پرونده 1400114412480000960 در 4040 سهم مشاع از 28825 
سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین که دارای سند اعیانی به پلاک فرعی 2630 از 107 اصلی 
بخش سه می باشد 6- خانم خدیجه طاهری بشماره شناسنامه 58 بشماره ملی 2249645256 
صادره از کردکوی فرزند علی اصغر متقاضی کلاسه پرونده 1400114412480000961 در 4040 
سهم مشاع از 28825 سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین که دارای سند اعیانی به پلاک 
فرعی 2629 از 107 اصلی بخش سه می باشد 7- آقای حسین ازادی بشماره شناسنامه 426 
بشماره ملی 2030395285 صادره از گنبدکاووس فرزند محمدحسین متقاضی کلاسه پرونده 
1400114412480000962 در 4075 سهم مشاع از 28825 سهم ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین که دارای سند اعیانی به پلاک فرعی 2632 از 107 اصلی بخش سه می باشد به مساحت کل 
ششدانگ 288.25 مترمربع از پلاک 3866 فرعی از 107-اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه 
موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11208

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 140160312480001994 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/
خانم سکینه تازیکی جلین علیا بشناسنامه 1242 کد ملی 2120464669 صادره از گرگان فرزند 
باقر متقاضی کلاسه پرونده 1400114412480001085 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت 123.48 مترمربع قسمتی از پلاک از 3- اصلی واقع در اراضی 
اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11203

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت شالیکوبی دشت نشاء 
گلستان بشناسه ملی 10700138845 متقاضی کلاسه پرونده 1400114412480000993 در 
ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان بانضمام 71.11 سهم مشاع از 120 سهم ششدانگ عرصه 
که مابقی آن وقف است )باستناد پاسخ اداره جهاد کشاورزی موافقت اعلامی در رابطه با طرح 
برنج سفید شده و سبوس برنج می باشد( بمساحت 3700 مترمربع از پلاک 206- اصلی واقع در 
اراضی دودانگه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11213

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمدمهدی بادلی بشناسنامه 
2110152788 کد ملی 2110152788 صادره از گرگان فرزند موسی متقاضی کلاسه پرونده 
1400114412480000649 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 451 مترمربع قسمتی از پلاک از 4616 فرعی از 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 
3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی بتول سیاه مرگوئی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11216

آگهي هاي ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 140160312001001228 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه 1400114412480000631 تقاضای شیرعلی درویش زاده شهرکی به شماره شناسنامه 
1430  و کد ملی 3670928219 صادره از زابل فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده است بمساحت 187.12 مترمربع واقع در اراضی مازاد سعدآباد از پلاک یک 
فرعی از 123-118اصلی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک 
رسمی به  متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان  م.الف 11218

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مرتضی رحیمی نسب بشماره 
شناسنامه 6 بشماره ملی 2122478977 صادره از گرگان فرزند غلام متقاضی کلاسه پرونده 
1400114412001000803 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 326.64 مترمربع از پلاک 2- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11220

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1401  

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده 13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت 

گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
1-رأی شماره  140160312010000334  پرونده کلاسه  1400114412010000002  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  خانم هاجر گیلکی  فرزند عباسعلی  به شماره شناسنامه  1773  و کدملی 
4879405469  دائر بر صدور سند  مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت 
200 متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره 392 فرعی از 2- اصلی  واقع در گلستان بخش 7 حوزه 
ثبتی ملک رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی آقای غلامرضا  امینیان. در صورتی که 
اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا 
ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد 
و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور 
سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21  )شنبه(
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06 )دوشنبه( 

هادی عطایی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف 8611

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم طیبه زارعی 
بشناسنامه 2562 کد ملی 0939400006 صادره از مشهد فرزند ذکریا متقاضی کلاسه پرونده 
1400114412001000822 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 459.60 مترمربع قسمتی از پلاک 108- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش 3 
حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11223

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1401  

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده 13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت 
گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 1-رأی شماره 140160312010000475 
پرونده کلاسه  1399114412010000188  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای گل خان اپرهم 
فرزند عیسی  به شماره شناسنامه  2425  و کدملی  4879348740  دائر بر صدور سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت  309/25 متر مربع  در قسمتی از پلاک 
شماره  464  فرعی از 6-  اصلی واقع در گلستان  بخش 7  حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال ملک 
مع الواسطه  از مالک رسمی  آقای بدیل جهان تیغ. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید 
اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان 
تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت 
عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21  )شنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06 )دوشنبه( 
هادی عطایی مقدم-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف 8617

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای های شماره 140160312001001022 و 140160312001001021 و 140160312001001023 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه های 140011441248000625 و 
به  گرمنی  هادی  آقای  تقاضای 1-  و 140011441248000626   140011441248000624
شماره شناسنامه 53  و کد ملی 2269826469 صادره از علی آباد فرزند علی اصغر در 1500 سهم 
مشاع از 7500 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 2- آقای احمد لیاقی به شماره شناسنامه 
6  و کد ملی 2239695781 صادره از بندرترکمن فرزند حسن در 2000 سهم مشاع از 7500 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 3- آقای ایمان لیاقی به شماره شناسنامه 3044  و کد 
ملی 2122686472 صادره از گرگان فرزند احمد در 4000 سهم مشاع از 7500 سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت کل عرصه 7500 مترمربع از پلاک شماره 257- اصلی واقع 
در اراضی قاسم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی 
آقای رحمت اله اسدی به  متقاضیان دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان  م.الف 11227

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1401  

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به 
موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت 
صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 1-رأی شماره 
140160312010000452  پرونده کلاسه  1400114412010000180  تصرفات مفروزی 
و مالکانه  خانم معصومه بای  فرزند رمضانعلی  به شماره شناسنامه  13892  و کدملی 
0058970193  دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به 
مساحت  464/92  مترمربع  در قسمتی از پلاکهای شماره  1752 و 1754  هر دو فرعیات  
از 1- اصلی  واقع در گلستان  بخش 8  حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه  
از مالکین رسمی  آقایان  حسن بای و غلامعلی  چهره ساز  تهرانی. در صورتی که اشخاص 
ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت 
اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره 
وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21  )شنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06 )دوشنبه( 
  هادی عطایی مقدم-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف 8619

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم آیت اله اسدی زیاری 
بشناسنامه 4 کد ملی 2162397110 صادره از قائم شهر فرزند قدرت اله متقاضی کلاسه پرونده 
1400114412001000690 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 250 مترمربع قسمتی از پلاک از 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه 
ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/06

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11228

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مهدی وهمی یان با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده ادعا نموده که سند مالکیت 
ششدانگ اعیان یک باب خانه با محوطه محصور آن دارای پلاک 6/8- اصلی به مساحت 245/8 
متر مربع واقع در بندرگز بخش یک ثبت بندرگز شماره دفتر 30 صفحه 65 ذیل ثبت 5469 
سند مالکیت به شماره چاپی 698449 صادر گردیده است که بعلت مفقود شدن مفقود شده و 
نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. از این رو باستناد ماده 120 
اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تا هر کسی نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله دیگری انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد، ظرف مدت 
ده روز از تاریخ آگهی، اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم 
نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی اقدام خواهد شد. 
تاریخ انتشار آگهی: روز شنبه مورخه 1401/3/21

مهدی شاه مهری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز م.الف: 1401/44

آگهي هاي ثبتي

صربستان حریف تدارکاتی
 تیم ملی بسکتبال مردان ایران شد

سرپرست تیم ملی بسکتبال مردان ایران گفت: با موافقت 
کشور،  این  ملی  تیم  صربستان،  بسکتبال  فدراسیون 
حریف دیدارهای تدارکاتی تیم ملی ایران شد. حمیدرضا 
کلاسنگیانی اظهارداشت: تیم ملی بسکتبال مردان پیش 
از حضور در پنجره سوم رقابت های انتخابی جام جهانی 
2023، 2 دیدار تدارکاتی و دوستانه با تیم ملی صربستان 
برگزار خواهد کرد. وی بیان کرد: به همین منظور، اکنون در 
حال تدارک سفر به این کشور هستیم و اردوی تیم ملی اول 
تا هشتم تیر ماه در صربستان برگزار می شود. وی خاطرنشان 
کرد: پس از پایان این اردو، تیم ملی جهت برگزاری اولین 
مسابقه خود در پنجره سوم رقابت های انتخابی جام جهانی 
2023، راهی قزاقستان خواهد شد تا در 10 تیر ماه با تیم ملی 
این کشور مسابقه اصلی خود را برگزار نماید. سرپرست 
گرگانی تیم ملی بسکتبال مردان ایران یادآور شد: پس از 
مسابقه با قزاقستان، دومین مسابقه خود را 13 تیر در برابر 
سوریه برگزار خواهیم کرد و سپس منتظر برگزاری پنجره 

چهارم رقابت های انتخابی جام جهانی 2023، که شهریور 
در  کلاسنگیانی  بود.  خواهیم  شد،  خواهد  برگزار  ماه 
خصوص آخرین وضعیت تیم ملی تصریح کرد: اردوی 
تیم ملی از هفتم خرداد ماه با حضور 19 بازیکن از 21 
بازیکن دعوت شده در سالن بسکتبال مجموعه ورزشی 
آزادی تهران، زیر نظر مجموعه کادر فنی با رهبری و 
سکانداری سعید ارمغانی آغاز شد و ارسلان کاظمی هم 
به جمع اردونشینان اضافه شد اما به علت نامشخص بودن 
شرایط و وضعیت آرون گرامی پور، این بازیکن از فهرست 
بازیکنان حاضر در اردو کنار گذاشته شد. وی ادامه داد: 
بازیکنان اکنون در شرایط خوب اردویی هستند و تمرینات 
منظم زیر نظر سرمربی و مجموعه کادر فنی در حال انجام  
است و امیدواریم پس از 2 مسابقه تدارکاتی با صربستان و 
برطرف کردن نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت، ترکیب 
اصلی تیم به دست بیاید تا در مسابقه با تیم های قزاقستان 
و سوریه سربلند و پیروز از زمین بازی بیرون بیاییم. وی 

در خصوص ترکیب جوان تیم ملی و تغییرات انجام شده 
در بین بازیکنان، اضافه کرد: اکنون در شرایط گذر هستیم 
و یک عده از بازیکنان به واسطه شرایط سنی که داشتند با 
نظر سرمربی تیم کنار گذاشته شدند و جای آنان را جوانان 
آینده دار و جویای نام گرفتند. سرپرست تیم ملی بسکتبال 
مردان ایران یادآور شد: این پوست اندازی و جوانگرایی، 20 
سال قبل هم توسط سرمربی تیم ملی کنونی )سعید ارمغانی( 
انجام شد که نتیجه آن بازیکنان و ملی پوشان پیشین بسکتبال 
ایران بودند که تعدادی از آنان پیش از این اردو، در تیم 
ملی حضور داشتند و تعدادی هم، در زمان حاضر تیم ملی 
فعلی را همراهی می کنند. کلاسنگیانی افزود: این جوانگرایی 
امروز فرصت خوبی است تا جوانان در حال رشد، به تیم 
ملی بزرگسالان اضافه شوند و خود را محک  بزنند اما از 
سوی دیگر مردم، تماشاگران و علاقمندان به این رشته و تیم 
ملی، باید صبور باشند تا تیم ملی برای موفقیت های متوالی، 

شالکه اصلی خود را پیدا کند.
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هزار و 680 گلستانی به 
حج ابراهیمی اعزام می شوند

مدیر حج و زیارت گلستان گفت: براساس 
حج  زائران  فهرست  جمع بندی  آخرین 
ابراهیمی در سال جاری، هزار و 680 نفر از 
مردم این استان به سرزمین وحی اعزام می 
شوند. سیدعلی میرقاسمپور اظهارکرد: 60 نفر 
از زائران گلستانی، مدیران و خدمه کاروان ها 
و مابقی حجاج نام نویسی شده هستند. وی 
بیان کرد: حجاج گلستانی امسال در قالب 12 
کاروان راهی سرزمین وحی خواهند شد که 9 
کاروان را زائرین اهل سنت و سه کاروان را 
زائران شیعه تشکیل می دهند. وی خاطرنشان 
کرد: زائران گلستانی در واقع پس از اعزام 
از فرودگاه بین المللی شهدای گرگان، وارد 
فرودگاه جده و سپس به مکه اعزام می شوند 
که در تعریف اصلی، گلستانی ها مدینه بعد 
زیارت  و  حج  مدیر  می شوند.  محسوب 
گلستان یادآور شد: زائران گلستانی از هشتم 
تیر ماه سال جاری به مکه اعزام خواهند شد که 
شرکت هواپیمایی ایران ایر، زائران این استان را 
در قالب هفت پرواز در مدت سه روز منتقل 
خواهند کرد. میرقاسمپور ادامه داد: با توجه به 
این که در روزهای آتی شاهد اعزام زائران 
گلستانی خواهیم بود، برابر دستورالعمل های 
بهداشت  وزارت  سازمان  پزشکی  مرکز 
عربستان همه حجاج باید واکسن های کامل 
کرونا شامل 2 دُز آسترانزنکا و سینوفارم به 
اضافه واکسن مننژیت و واکسن فلج اطفال را 
تزریق کرده و 72 ساعت قبل از پرواز هم باید 
تست منفی پی سی آر )pcr( داده باشند. وی 
در خصوص اختلاف پرداخت در هزینه سفر 
حج ابراهیمی سال جاری، تصریح کرد: این 
اختلاف به علت افزایش خدمات عمومی )در 
منا و مزدلفه( در ایام تشرف و اجاره چادرها 
در سرزمین منا بوده است.مدیرحج و زیارت 
گلستان ادامه داد: از سوی دیگر کشور مقصد 
و میزبان زائران این افزایش هزینه را دیر به ما 
اعلام کرد و به همین خاطر مجبور شدیم دیرتر 
این افزایش هزینه را اعلام کنیم. میرقاسمپور 
یادآور شد: کل این تفاوت هزینه بین 70 تا 

100 میلیون ریال برای هر نفر متغیر است.

01732244302

  تامین آب شرب از منابع زیر زمینی
94درصد منابع تامین آب شرب در استان گلستان از منابع زیر زمینی است

پرواز مردان ملی پوش
 والیبال ساحلی به ایتالیا

رئیس هیئت والیبال گلستان از پرواز مردان ملی 
پوش والیبال ساحلی این استان به مسابقات جهانی 
ایتالیا خبر داد. عیسی سنگدوینی اظهار کرد: تیم 
ایران  اسلامی  جمهوری  ساحلی  والیبال  ملی 
خود  ترکیب  در  را  گلستانی  والیبالیست   2 که 
دارد، برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان، 
عازم کشور ایتالیا شد. وی با بیان اینکه تیم ملی 
ایران، پس از کسب مقام نایب  والیبال ساحلی 
قهرمانی آسیا مجوز ورود به مسابقات قهرمانی 
جهان را دریافت کرده است، خاطر نشان کرد: 
سیزدهمین دوره مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی 
جهان از 20 تا 29 خرداد در شهر رم برگزار می 
به  اشاره  با  گلستان،  والیبال  هیئت  رئیس  شود. 
بازیکنان  وکیلی  آرش  و  سالمی  بهمن  اینکه 
گلستانی تیم ملی والیبال ساحلی حاضر در این 
رقابت ها هستند، تصریح کرد: این والیبالیست ها 
به همراه حمید موحدی سرمربی و توفیق کابلی 
سرپرست کمیته ساحلی و تیم ملی برای حضور 

در این مسابقات به شهر رم سفر کرده اند.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان گفت: 
94درصد منابع تامین آب شرب در استان گلستان از 
منابع زیر زمینی است و بیشتر از استاندارها می باشد. 
به گزارش روابط عمومی، ایرج حیدریان، رئیس هیئت 
استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  عامل  مدیر  و  مدیره 
گلستان افزود: پتانسیل منابع آب استان 2485میلیون 
متر مکعب می باشد که 50درصد آن سطحی و 50 
94درصد  که  باشد  می  زمینی  زیر  آب  منابع  درصد 
اظهار  وی  شود.  می  استفاده  زیرزمینی  آب  منابع  از 
آب  منابع  تلفیق  استان  آب  جامع  طرح  در  داشت: 
زیرزمینی و سطحی یکی از کارهایی است که به لحاظ 
پدافندی باید اتفاق بیفتد لذا از استاندارد های تعیین 
شده هم بیشتر است و امیدواریم با برنامه ریزی ها و 
راهکارهایی که با همکاری شرکت آب منطقه ای در 
حال برنامه ریزی می باشد بتوانیم استان را از حالت 
تک منبعی که آب های زیرزمینی می باشد خارج کنیم. 
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان با 
بیان اینکه مشکلات کمبود آب شرب در استان وجود 
دارد افزود: امیدواریم با تقویت منابع مالی مورد نیاز 
جهت تکمیل سد های در دست اقدام از جمله سد 
نرماب حدود 550 هزار نفر از جمعیت استان را تحت 
پوشش قرار دهیم. حیدریان بیان داشت: در راستای 
کاهش هدر رفت آب، اصلاح و بازسازی شبکه های 
در  استان  روستاهای  و  در شهرها  آب شرب  توزیع 

دستور کار قرار دارد و با پیگیری های مجمع نمایندگان 
استان امیدواریم بتوانیم ردیف ملی برای این موضوع 
تامین  پایداری را  منابع مطمئن و  اختصاص دهیم و 
نمائیم. وی برنامه هایی که در ارتباط با کاهش هدر 

رفت آب در حوزه آب شرب تنظیم شده را احداث 
انتقال و شبکه توزیع بیان کرد و  1291کیلومتر خط 
افزود: با همکاری قرارگاه  امام حسن مجتبی )ع( و 
معین آن قرارگاه خاتم الانبیا )ص( بازسازی و نوسازی 
خط انتقال و شبکه توزیع در روستاهای استان صورت 
می گیرد و امیدواریم بتواند در هدر رفت آب شرب 
موثر باشد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
نیرو و  با امضاي قرارداد بین وزارت  گلستان گفت: 
قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبي )ع( که با هدف 
شد،  انجام  کشور  محروم  روستاهاي  به  آبرساني 
آبرسانی و پایداری آب شرب  432 روستاي استان 
اینکه  به  اشاره  با  است. حیدریان  آغاز شده  گلستان 
از 10 هزار روستای کشور، 432روستا در قالب طرح 
بزرگ پروژه های محرومیت زدایی آبرسانی به استان 
گلستان تعلق دارد، گفت: این طرح ها با اعتباری بالغ 
بر 6140میلیارد ریال و به منظور رفع تنش آبی و تأمین 
آب پایدار در سطح روستاهای استان، طی مدت 30 
ماه اجرا می شود. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
استان گلستان از پروژه های محرومیت زدایی وزارت 
نیرو به عنوان یکی از بزرگ ترین پروژه های عمرانی 
خدمات  توسعه  گفت:  و  کرد  یاد  کشور  سطح  در 
آبرسانی و محرومیت زدایی در نقاط مختلف کشور به 
 ویژه روستاهای محروم و کم برخوردار استان گلستان 

مورد توجه دولت است.

پیش بینی برداشت بیش از
71 هزار تن کلزا 

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی 
گلستان گفت: بیش از 45 هزار هکتار از اراضی 
گلستان زیر کشت کلزا رفته است و پیش بینی 
می شود بیش از 71 هزار تن کلزا از سطح مزارع 
برداشت شود. محمد رضا عباسی اظهار کرد: 45 
هزار و 201 هکتار از اراضی گلستان زیر کشت 
کلزا رفته است که پیش بینی می شود 71 هزار و 
83 تن کلزا از سطح مزارع برداشت شود. معاون 
گلستان  کشاورزی  گیاهی جهاد  تولیدات  بهبود 
افزود: خرید محصول کلزا در گلستان توسط هفت 
مرکز و کارخانه های روغن کشی استان در حال 
انجام است و از اردیبهشت ماه تا روز گذشته 62 
هزار تن از این محصول تحویل مراکز خرید شده 
است. وی با بیان اینکه استان گلستان رتبه نخست 
تولید کلزا در کشور را دارد اضافه کرد: برداشت 
کلزا تقریباً تا 10 روز آینده در گلستان ادامه دارد و تا 
کنون سه هزار و 510 میلیارد ریال از بهای محصول 
کلزا خریداری شده از کشاورزان گلستان به آنها 
پرداخت شده است. عباسی بیان کرد: ارقام بهاره 
که در گلستان کشت می شود بیشتر ارقام دلگان، 
آر جی اس، هایولا 50، هایولا 15-48 و مقداری 

تراپل و ارقام زمستان گارو روهان است.

ادارات 30 درصد مصرف برق
 خود را کاهش دهند

استاندار گلستان گفت: با توجه به کاهش ساعت 
کاری ادارات باید کاهش 30 درصدی مدیریت 
داشته  ادارات گلستان  را در سطح  برق  مصرف 
محمد  علی  عمومی،  روابط  گزارش  به  باشیم. 
زنگانه در بازدید از ادارات گلستان گفت: با توجه 
به مصوبه هیات دولت ساعات کار ادارات کاهش 
یافته و ادارات ملزم به رعایت کاهش 30 درصدی 
مصرف برق هستند. استاندار گلستان افزود: این 
طرح به منظور جلوگیری از قطعی برق خانگی 
انجام می شود و امیدواریم مردم استان نیز در این 
ایام گرم سال برق را بهینه مصرف کنند. زنگانه 
طرح  این  اجرای  با  امیدواریم  کرد:  خاطرنشان 
قطعی برق در مصارف خانگی را نداشته باشیم. 
وی ادامه داد: برای اجرای بهتر این طرح تیم های 
نظارتی و پایش از ادارات استان بازدید خواهند 
داشت تا مطمئن شویم که این مسئله به خوبی 
خاتمه  در  گلستان  استاندار  شد.  خواهد  اجرا 
یادآور شد: اگر تخلفی در خصوص اجرای این 
طرح در ادارات وجود داشته باشد برق آنها را قطع 

خواهیم کرد.
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